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VERBALE DI PRESENTAZIONE
DI UNA LISTA DI CANDIDATI ALLA COMMISSIONE ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
******************************************
COMPONENTE ……………………………………………………………….
Il giorno ………del mese di ……………………… dell’anno …………….
alle ore ……….
Il Sig. ………………………………………………. Nella sua qualità di primo firmatario,
ha presentato alla Commissione   Elettorale di questo Istituto, la lista
contraddistinta dal Motto:
(……………………………………………………………………………………………………………………….…)
	La lista comprende:
	CANDIDATI
	N° …………

	
	PRESENTATORI
	N° …………


RISERVATO ALLA COMMISSIONE ELETTORALE
Visto l’ordine di presentazione, rispetto alle altre liste della stessa componente, presso questa
Commissione Elettorale, la lista viene contraddistinta dal seguente numero romano:
IL PRESENTATORE DI LISTA
IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
…………………………………………….
…………………………………………………….
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	PRESENTATORI DELLA LISTA

	N°
	COGNOME E NOME
	Luogo di nascita
	Data di nascita
	Firma del Candidato

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	AUTENTICAZIONE

Il/La sottoscritt……………………………………………, in qualità di Dirigente Scolastico dell’Istituto, dichiara autentiche le firme delle persone sopra iscritte che sono state apposte in sua presenza. 

Lì_____________________

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giovanna Maria Autelitano
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	COMPONENTE_______________ MOTTO DELLA LISTA________________________________________ LISTA N°_________________
                                                                                                (Riservato alla segreteria)


	CANDIDATI

	N°
	COGNOME E NOME
	Luogo di nascita
	Data di nascita
	Firma del Candidato

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	AUTENTICAZIONE

Il/La sottoscritt……………………………………………, in qualità di Dirigente Scolastico dell’Istituto, dichiara autentiche le firme delle persone sopra iscritte che sono state apposte in sua presenza. 

Lì_____________________

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giovanna Maria Autelitano
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Al Presidente 
della Commissione Elettorale

Il sottoscritto …………………………………………………………………………………………………………………
quale PRIMO FIRMATARIO tra i presentatori della presente lista di candidati

COMUNICA
Il seguente nominativo
Sig. …………………………………………………….. nato a ………………………………………..il ………………………………
quale RAPPRESENTANTE DI LISTA   presso la Commissione Elettorale di istituto.
Data …………………………………………………                  FIRMA……………………………………………….

EVENTUALI OSSERVAZIONI DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 
CIRCA LA REGOLARITA’ DELLA LISTA

(riservato alla Commissione Elettorale)

	

	

	

	

	

	

	

	


Data ………………………………………………………..

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
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